

Date: July 28, 2018

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai-400 001
Ref: Scrip Code: 533166

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051
Ref: Symbol: SUNDARAM

Dear Sir,

Sub: News Paper Advertisement.

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, we enclose copies of newspaper clippings of Notice for Transfer of Shares to IEPF, published in "The Free Press Journal"(English) and "Navshakti"(Marathi) on Saturday, July 28, 2018.

Enclosing herewith the clipping of the newspaper.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Sundaram Multi Pap Limited**


Bhavesh Chhed
Company Secretary & Compliance Officer





Books for Success...

Sundaram Multi Pap Limited

CIN: L21098MH1995PLC086337

R.O.: 5/6, Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri East,
Mumbai: 400093, Maharashtra, India. Tel No.: 022 6760 2200,

Fax No.: 022 6760 2244, Email: info@sundaramgroups.in,

Website: www.sundaramgroups.in

Notice

"Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")"

"No Transfers of Securities in case of Physical Mode"

This notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 as amended, read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("Rules").

The Rules amongst other matters contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividends have not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to IEPF Demat Account established by the Central Government.

The Company has sent Individual letters in this regards to the concerned Shareholders at their address registered whose dividends have not been paid or claimed and whose Shares are liable to be transferred to IEPF Authority. Shareholders are advised to claim such dividend(s) on or before October 31, 2018. The Company has also made available the complete details on the website of the Company at www.sundaramgroups.in.

Shareholders are requested to note that in case the Dividend(s) are not claimed on or before October 31, 2018, those Equity Shares in respect of which dividends remain unpaid or unclaimed shall be transferred to IEPF Demat Account in accordance with the notifications issued by MCA without any further notice to the Shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the Equity Shares so transferred. Once these Shares are transferred to IEPF by the company, such shares may be claimed by the concerned members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the aforementioned rules.

Shareholders are also requested to note that except in case of transmission or transposition of securities, requests for effecting transfer of securities shall not be processed unless the securities are held in the dematerialized form with a depository.

Shareholders can write to us by sending a letter under their signature so as to reach the M/s Sharex Dynamic India Private Limited (RTA of the Company), at Unit No. 1, Luthra Industrial Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai: 400072, Maharashtra, India.

For **Sundaram Multi Pap Limited**

Sd/-

Amrut P. Shah

Chairman & Managing Director

Date: 27-07-2018

Place: Mumbai





Books for Success...

सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७
नो. का.: ५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी पूर्व,
मुंबई- ४०००९३, महाराष्ट्र, भारत. फोन क्र.: ०२२ ६७६० २२००,
फॅक्स क्र.: ०२२ ६७६० २२४४, ईमेल: info@sundaramgroups.in
वेबसाईट: www.sundaramgroups.in

सूचना

“इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (“आयईपीएफ”) कडे समभागांचे हस्तांतर”
“प्रत्यक्ष माध्यमाच्या बाबतीत सिक््युरिटीजचे हस्तांतर नाही”

सदर सूचना ही सुधारणेनुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ सहवाचता आयईपीएफ ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ (“रुल्स”) च्या लागू तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे.

रुल्समध्ये इतर बाबींसह केंद्र सरकारद्वारे स्थापित आयईपीएफ डीमॅट खात्यामध्ये सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिककरिता भागधारकांद्वारे रोख न केलेल्या किंवा दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतरणासाठी तरतूद समाविष्ट आहे.

कंपनीने रोख न केलेल्या किंवा दावा न केलेला लाभांश आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर यासंदर्भात वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे. कंपनीने कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वर संपूर्ण तपशीलसुध्दा उपलब्ध केला आहे.

भागधारकांनी नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, जर ३१ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी किंवा पूर्वी लाभांशाचा दावा न केला गेल्यास रोख न केलेल्या किंवा दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हे भागधारकांना पुढील कोणतीही सूचना न देता एमसीए द्वारे जारी केलेल्या अधिसूचनेनुसार आयईपीएफ डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील आणि अशा हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. कंपनीने आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित केल्यानंतर अशा शेअर्ससाठी वरील सदर नियमांच्या अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून फक्त आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे संबंधित सभासदांना दावा करता येईल.

भागधारकांना ही सुध्दा विनंती करण्यात येते की, सिक््युरिटीजच्या हस्तांतरणाला परिणाम देण्यासाठी विनंती, सिक््युरिटीजच्या ट्रान्समिशन किंवा ट्रान्सपोझिशनच्या बाबी वगळता डिपॉझिटरीकडील डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात धारण केलेल्या सिक््युरिटीजवर कार्यवाही करण्यात येणार नाही.

भागधारक मे. शेअरेक्स डायनामिक इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचे आरटीए), युनिट क्र. १. लुथ्रा इंडस्ट्रियल प्रिमायसेस, सफेद पूल, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००७२, महाराष्ट्र यांच्याकडे पोहोचेल अशा पध्दतीने त्यांच्या सहीने पत्र पाठवून आम्हाल लिहू शकतात.

सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेड करिता

सही/-

अमृत पी. शाह

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : २७.०७.२०१८

ठिकाण : मुंबई

Sat, 28 July 2018

epaper.freepressjournal.in/c/30702400

